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CARELIKA NON-INVAZÍV
KARBOXI TERÁPIA

A maszk a karboxiterápia elvén működve fejti ki hatását a bőrön. Két természetes só 
(nátrium-hidrogén-karbonát  és  nátrium-monocitrát) kombinációja lép reakcióba 
a vízzel, majd a bőrfelülettel, a reakció eredményeként gazdag habot képezve. Fel-
szabaduláskor behatol a szövetbe, megvalósítva a Bohr hatást. A folyamatban az 
epidermis  stresszhatásként reagál a karboxiterápiára, és a CO₂-molekulák okozta 
átmeneti hipoxia állapot eredményeként jelentősen aktivizálódik a sejtlégzés,
ennek következtében fokozódik a vérkeringés és a kollagéntermelés.

Kezelési  protokoll:  55  perc

Bohr-effektus

MI  A  BOHR  HATÁS?

1. A hemoglobin elnyeli a nátrium-
hidrogén-karbonát és nátrium-
monocitrát por kombináció által 
létrejött CO₂-t, melynek hatására 
oxigént szabadít fel.

2. A bőr nagy mennyiségű oxigént 
vesz fel, fokozódik a vérkeringés, 
ezáltal egészségesebbé válik a 
bőrszövet és rugalmasabbá.

Fizzing
maszk

Karboxi terápia

Dermális  szegmens

O₂ Hemoglobin Sejttörmelék

Elhalt bőr

Bőrsejtek

Erek

A folyamat oxigenizálja a bőrt, miközben fokozza a vérkeringést, az anyag-
cserét, a fehérjeszintézist és a sejthulladék  eltávolítását.

A reakciók hatására halványulnak a foltok, csökken a gyulladást, javul a bőr
általános állapota. Tónusosabbá, rugalmasabbá válik.

A karboxiterápiá következtében a bőrsejtek aktivizálódnak, a vörösvértestek-
ben lévő hemoglobin oxigént szabadít fel.
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Előtte Utána

A CO₂-kezelés után a bőr

rugalmassága  javul,  mivel

a  dermis  korrigálja az irha 

szabálytalanságát.

Szabálytalan dermisz 

réteg

Vastagabb irha és

átrendeződött kollagén

ELŐTTE UTÁNA

www.carelikacosmetics.com carelikaprofessional Carelika Professional

A kezelés megkezdése előtt konzultáljon vendégével 
bőrápolási céljainak megfelelően.Konzultáció

Távolítsa el a sminket a szemek és az ajkak területéről
a CARELIKA Micellar Peach Water tonikkal.

Tisztítsa le a kezelendő felületet a  pamut  kivonatot 
tartalmazó CARELIKA Silky Milk tejjel.

Törölje át a kezelendő felületet a CARELIKA Toning Lotion  
with Moisturizing Complex-szel.

A bőr előkészítése

Keverjen össze homogén elegyre 20g port 15 ml vízzel egy 
tálban. A maszkot alaposan elegyítse. 

15 perc hatóidő elteltével távolítsa el a pakolást spatula 
segítségével, majd a maradványt alaposan mossa le. 

Törölje át a bőrfelületet tonikkal átitatott vattakoronggal.

1. LÉPÉS
Fizzing (pezsdítő)
maszk

Oszlasson el megfelelő mennyiséget a CARELIKA Hydra 
Infusion maszkból a kezelendő felületen. Masszírozza be 
néhány percig, majd 15 perc hatóidő elteltével távolítsa el. 

2. LÉPÉS
Hidratáló maszk 

Vigye fel a CARELIKA  Active Moisturizing krémet a kezelt 
területre.

3. LÉPÉS
A kezelés befejező 
lépése

A kezelés záró elemeként alkalmazza a CARELIKA
Oxyglow Spray-t. A permet oxigenizáló és hidratáló
komplexszel dúsított.

Mutassa meg az eredményt vendégének.

4. LÉPÉS
Védelem 

Ajánljon vendégének otthoni ápoló készítmények,
a kezelés eredményének fokozására.Otthoni ápolás

KIZÁRÓLAGOS MAGYARORSZÁGI FORGALMAZÓ: ONGKARA KFT.

1066 BUDAPEST ZICHY JENŐ U. 43. 06-20-9840-424 INFO@CARELIKA.HU WWW.CARELIKA.HU
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A KÉSZLET TARTALMA: 
1.  CARELIKA Carboxy Therapy Fizzing maszk 20g×5db
2. CARELIKA Hydra Infusion maszk 50 ml× 1db
3. CARELIKA Active Moisturizing Cream 15ml×1db
4. CARELIKA OxyGlow hidratáló spray 30ml×1db

98.7% 87% 86.9% 98.5%
CARELIKA  NON-INVAZÍV
KARBOXI TERÁPIA

Alkalmazás:

Az életkorral összefüggő 
elváltozások esetén
Mélyebb és felszíni 
ráncok kezelésére
Hiperpigmentáció 
kezelésére
Akne és post akne 
állapotra
Alipikus és dehidratált 
bőrállapotra
Regenerációra

Az alkalmazás előnyei: 

Minden bőrtípus kezelésére alkalmas

Egész évben alkalmazható, évszaktól függetlenül, nincs szezonalitása

Egyéb kezelésekkel is kombinálható

Fájdalommentes kezelés

A kezelés nem okoz sérülést, nincs szükség gyógyulási időre

Nemtől függetlenül alkalmazható

Kortól függetlenül alkalmazható

Biztonsággal alkalmazható a terhesség ideje és a szoptatás ideje 

Kombinálható speciális eljárásokkal is:

Esztétikai beavatkozások utáni ápolással

Gépi eljárásokkal

Kémiai hámlasztó kezelésekkel, felváltva
a kémiai kezeléssel a kémiai kezelés 
hatékonyságának fokozására

Manuális és ultrahangos tisztító kezeléssel

Mikrotűs kezelésekkel, felváltva a mikrotűs 
kezeléssel, a mikrotűs kezelés 
hatékonyságának fokozására AQUAXYL™

Két vízvisszatartásra képes növényi ere-
detű cukor asszociációja. Fokozza a bőr 
vízmegtartó képességét, elősegítve az 
optimális hidratált állapotot. Támogatja 
a bőr védő funkcióit, ezáltal gátolja a 
vízvesztést.

CARELIKA Carboxy Therapy
Fizzing maszk
20g | 0.7oz × 5db

CARELIKA Hydra Infusion maszk
50ml | 1.69 fl.Oz

Egyedülálló komplex, amely gyengéden 
hat a bőrre, egyenletessé teszi az arc-
színt. Javítja a bőr struktúráján, lassítja 
az öregedés folyamatait. A nátrium-
hidrogén-karbonát és a mononátrium-
citrát levegővel és vízzel reakcióba lépve 
lágy habot képez. A papain és a brome-
lin fokozza az anyagcserét, hidratálja, 
táplálja a bőrt, simítja a ráncokat, ton-
izáló és frissítő hatású. Az Oligopeptid-3 
oxigenizáló hatású, aktivizálja a sejtek 
regenerálódását. Ragyogó feszes bőr.

PAPAYA KIVONAT
A papaya trópusi gyümölcs, gazdag vi-
taminokban, antioxidánsokban, enzim-
ekben és gyümölcssavakban. Ideális  
hatóanyagkoktél a bőr egészségének és 
üdesé-gének fokozására.

Az alkotók főbb tulajdonságai: Az alkotók főbb tulajdonságai:

ANANÁSZ KIVONAT
A bőr regenerálására különösen alkal-
mas, fontos hatóanyag. Hámlasztó (en-
zimatikus) tulajdonságairól ismert gyen-
géden távolítja el az elhalt hámsejteket.

DIPEPTIDE-3
A  dipeptid-3 oxigénnel és glükózzal
telíti a bőrt, javítja a mikrokeringést,
aktiválja a sejtregenerációt, kiegyenlíti  
az  arcszínt,  javítja  a  bőr  textúráját,  
gátolja a kollagenázt és lassítja az 
öregedési folyamatokat.

2. LÉPÉS

OLIGOGELINE®

Védi és támogatja az epidermisz 
működését. Filmképző hatása lehetővé 
teszi a bőr vízvesztésének mérséklését, 
így az epidermisz hidratáltabbá válik. Ez 
az összetevő filmképző tulajdonságával 
segít a sérült hám helyreállításában.

TENGERI EREDETŰ KOLLAGÉN
A kollagén a bőr rugalmasságáért és
ellenálló képességéért felel. Hidratáló 
tulajdonságokkal  is  rendelkezik.

LAMINÁRIA  KIVONAT
A barna hínárból kivont hatóanyag nyom-
elemekben, vitaminokban és ásványi 
sókban gazdag koncentrátum, élénkíti 
és regenerálja a bőrt.

Intenzív hidratáló maszk Oligogeline®

komplexszel, amely erősíti, hidratálja
a bőrt és  gátolja a degenerációs folya-
matait (klinikailag igazolt). A tengeri 
eredetű kollagén javít a bőr rugal-
masságán, simít a ráncokon. A  maszk 
egyesíti az általános antioxidáns és 
tápláló tulajdonságokat.

1. LÉPÉS

CARELIKA Active Moisturizing krém
15ml | 0.5 fl.oz

CARELIKA OxyGlow Hydration spray
30ml | 1 fl.oz

A barnaalga kivonat (Laminaria  digi-
tata) antioxidáns hatású. Ásványi anya-
gokat, cukrokat és aminosavakat  tartal-
maz. A benne lévő karotinoidok védik a 
bőrt a káros napsugárzástól (UVA, UVB)

A hialuronsav segít fenntartani a sejtek 
vízháztartását. Javít a bőr állapotán, 
lassítja degenerációs folyamatait.

Az alkotók  tulajdonságai: Az alkotók  tulajdonságai:

NÁTRIUM-HIALURONÁT
Magas vízmegtartó képességének 
köszönhetően a nátrium-hialuronát 
fontos szerepet játszik a bőr szerkezeté-
ben és a bőr hidratáltságának szabály-
ozásában. Légáteresztő filmet képez 
bőrfelületen, elzárva a belső nedves-
séget, ezáltal fokozva a bőr hidratált-
ságát is.

LAMINÁRIA  KIVONAT
A barnaalga kivonat helyreállítja a sejtek 
víztartalmának egyensúlyát és gátolja az 
epidermális vízvesztést. Gazdag esszen-
ciális aminosavakban, vitaminokban és 
nyomelemekben. Mikrotápanyagai táp-
lálják a bőrt, regenerálják a fehérjéket,
denaturálódásuk megakadályozásával
agresszív öregedést gátló hatásúak.

4. lépés

OXYGENSKIN®

Fokozza a bőr oxigénfelvevő mechanizmu-
sait. Alkalmazása bármilyen kozmetikai 
készítményben ajánlott. Kifejezetten a 
ragyogás fokozására.

ALOE VERA 
A növény kivételes puhító és gyógyító 
tulajdonságairólmert. Kivonata ideális 
hatóanyag a bőr felpuhítására, regene-
rálásra.

A professzionális arcpermet egyesíti
az Oxygeskin, az Aquaxil és az aloe juice 
erejét, hatékony formula a bőr mélyen 
rétegeinek hidratálására, védelmére és 
rejuvenálására. Oxigenizálja a bőrt, védi 
a digitális sugárzás és a környezet ártal-
maitól.

3. LÉPÉS

CARELIKA OxyGlo

Egyedülálló, enzimekkel és peptidekkel dúsított, karboxiterápián alapuló kezelési 
metódus, amely célzottan rejuvenáló, lifting és élénkítő hatású.


